

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0059

Stavba: ZŠ - Majernikova - Obnova havarijneho stavu - ležaté rozvody
VÝKAZ VÝMER ZTI

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 1.6.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,
Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava 4

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

IČO: 50 476 246
IČO DPH: SK2120340618

Projektant: Mgr. arch. Miloš Juráni, autorizovaný architekt SKA

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	25 627,70
Ostatné náklady zo súhrnného listu	

Cena bez DPH	25 627,70
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	25 627,70	5 125,54
znižená	20,00%	z		

Cena s DPH	v	EUR	30 753,24
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Radoslav Čurlej, predseda

Dátum a podpis: 1.6.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0059

Stavba: ZŠ - Majernikova - Obnova havarijneho stavu - ležaté rozvody
VÝKAZ VÝMER ZTI

Miesto:

Dátum: 1.6.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - KARLOVA VES,

Projektant:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

0059	ZŠ - Majernikova - Obnova havarijneho stavu - ležaté rozvody	25 627,70	30 753,24
------	---	-----------	-----------

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 627,70	30 753,24
-----------------------------------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Stavba: ZŠ - Majernikova - Obnova havarijného stavu - ležaté rozvody
ZTI ROZPOČET

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 01.06.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA – KARLOVA VES,
Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava 4

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

IČO: 50476246

IČO DPH: SK2120340618

Projektant: Mgr. arch. Miloš Juráni, autorizovaný architekt SKA

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 627,70
Ostatné náklady	

Cena bez DPH	25 627,70
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	25 627,70	5 125,54
znižená	20,00%	z		

Cena s DPH	v EUR	30 753,24
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Radoslav Čurlej, predseda
Dátum a podpis: 1.6.2020

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZU VÝMER

Stavba: ZŠ - Majernikova - Obnova havarijného stavu - ležaté rozvody
ZTI ROZPOČET

Miesto:

Dátum:

01.06.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - KARLOVA VES,
Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	25 627,70
713 - Izolácie tepelné	3 476,15
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	15 486,15
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	6 665,40

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZŠ - Majernikova - Obnova havarijného stavu - ležaté rozvody
ZTI ROZPOČET

Miesto: Dátum: 01.06.2020

Objednávateľ: MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - KARLOVA VES, Projektant:
Zhotoviteľ: PPSK invest družstvo Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

25 627,700

713 - Izolácie tepelné

3 476,150

91	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	260,000	2,790	725,400
93	M	2837741540	Tubolit DG 22 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	161,000	0,810	130,410
94	M	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	0,910	10,010
95	M	2837741566	Tubolit DG 35 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	95,000	1,250	118,750
96	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	1,000	3,150	3,150
98	M	2837741595	Tubolit DG 50 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	1,000	1,730	1,730
109	K	713482113	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 76-95	m	28,000	3,510	98,280
108	M	2837741614	Tubolit DG 76 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	2,350	70,500
99	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	256,000	2,960	757,760
101	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	252,000	1,480	372,960
102	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	11,000	1,740	19,140
103	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	121,000	3,150	381,150
104	M	2837741571	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	126,000	3,340	420,840
105	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	28,000	3,510	98,280
110	M	2837741623	Tubolit DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	30,000	6,900	207,000
111	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	34,154	1,780	60,790

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

15 486,150

1	K	722130216	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50 - požiarný vodovod	m	1,000	24,500	24,500
17	K	722131115	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d35x1,5mm - teplá voda	m	28,000	29,100	814,800
5	K	7221311170.1	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d76,1x2,0mm - studená voda	m	28,000	44,740	1 252,720
14	K	7221311170.2	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry Geberit Mapress d76,1x2,0mm - teplá voda	m	28,000	44,740	1 252,720
7	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch - teplá voda	m	246,000	13,330	3 279,180
8	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch - teplá voda	m	10,000	17,880	178,800
9	K	722172611	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 v tyčiach - teplá voda	m	93,000	27,000	2 511,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch - studená voda	m	157,000	12,870	2 020,590
12	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch - studená voda	m	10,000	16,310	163,100
13	K	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 v kotúčoch - studená voda	m	92,000	24,960	2 296,320
29	K	722229101.1	Montáž ventilu výtoku., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	12,000	4,210	50,520
30	M	551245481250	Guľový kohút 1/2" vypúšťací	ks	12,000	5,570	66,840
19	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	51,000	2,280	116,280
20	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	51,000	4,700	239,700
21	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	3,800	22,800
22	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	6,000	6,450	38,700
23	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	4,200	33,600
24	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	8,000	11,040	88,320
27	K	722229106	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	2,680	2,680
28	M	5511870030	Guľový uzáver pre vodu Perfecta 2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	16,950	16,950
25	K	7222213101.1	Montáž spätnej klapky G 2	ks	1,000	7,670	7,670
26	M	55118716501	Vodorovná spätná klapka 2"	ks	1,000	37,780	37,780
88	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 100	m	693,000	0,400	277,200
89	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	693,000	0,810	561,330
90	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	153,541	0,860	132,050

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

6 665,400

48	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	59,000	5,590	329,810
49	M	5515339010145	Nástenka 90° s vnútorným závitom, 15-Rp 1/2	ks	58,000	7,450	432,100
112	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	19,000	32,720	621,680
113	M	6420135840	Umývadlo 55 biela	ks	19,000	48,860	928,340
69	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	7,000	6,350	44,450
70	M	5510124100	Ventil rohový 1/2"	ks	7,000	13,540	94,780
71	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	52,000	7,510	390,520
72	M	0000001	Ventil rohový bez pripojovacej rúrky 1/2	ks	52,000	13,540	704,080
114	K	72582930118	Montáž batérie umývadlovej tlačidlovej s intervalom	ks	19,000	15,720	298,680
115	M	551185	Umývadlová intervalová stláčacia batéria	ks	19,000	120,750	2 294,250
116	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	19,000	4,660	88,540
117	M	28631202641	Umývadlový sifón ref.v. HL132	ks	19,000	21,490	408,310
87	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	66,355	0,450	29,860